



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kirco Invest ApS  
Drogdensvej 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 72 33 30  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Kirkegaard, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -828 t.kr. mod -748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -4.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-827.773</b>	<b>-748.212</b>
1 Personaleomkostninger	-2.328.650	-2.620.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.156.423</b>	<b>-3.371.284</b>
Andre finansielle indtægter	3.192.969	1.460.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.381	-2.351.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.835</b>	<b>-4.261.999</b>
Skat af årets resultat	0	-1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.835</b>	<b>-4.263.165</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Disponeret fra overført resultat	-247.635	-4.371.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.835</b>	<b>-4.263.165</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	103.205	103.205
Andre tilgodehavender	419.421	97.837
Periodeafgrænsningsposter	0	7.562
Tilgodehavender i alt	<u>522.626</u>	<u>208.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.291.790	26.772.146
Værdipapirer i alt	<u>29.291.790</u>	<u>26.772.146</u>
Likvide beholdninger	4.853.201	7.923.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.667.617</u></b>	<b><u>34.904.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.667.617</u></b>	<b><u>34.904.570</u></b>



## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.064	125.064
5 Overført resultat	34.350.546	34.598.180
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.586.410</b>	<b>34.831.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.086	53.325
Anden gæld	56.815	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.207	73.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.207</b>	<b>73.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.667.617</b>	<b>34.904.570</b>
7 Eventualposter		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.328.650	2.620.729
	<b>2.328.650</b>	<b>2.620.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	173.381	2.351.134
	<b>173.381</b>	<b>2.351.134</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	17.566	17.566
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.566</b>	<b>17.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.566	-15.223
Årets afskrivninger	0	-2.343
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.566</b>	<b>-17.566</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.064	125.064
	<b>125.064</b>	<b>125.064</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	34.598.181	38.969.345
Årets overførte overskud eller underskud	-247.635	-4.371.165
	<b>34.350.546</b>	<b>34.598.180</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.800</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.800</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.dk. 37.
